PAGE
2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2018    № 658
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 27.11.2018 № 617 «Об  утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов, должностных лиц, уполномоченных на их осуществление на межселенной территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»
В соответствии с ч.2 ст.6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального кон​троля», ст. 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 22.11.2016 № 68 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов, должностных лиц, уполномоченных на их осуществление на межселенной территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в приложение к постановлению администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 27.11.2018 № 617 «Об  утверждении  Перечня видов муниципального контроля и органов, должностных лиц, уполномоченных на их осуществление на межселенной территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»  следующие изменения:

1.1. Строку 3 таблицы исключить.

2. Сектору информационных технологий (Макаренко Н.Л.) разместить   настоящее постановление на официальном сайте администрации района в разделе  «Муниципальный контроль».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                       А.М. Маслов